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CHAMBRES À AIR, VALVES

16

INNER TUBE, VALVES 1

PNEUS DE VTT/VUT
ATV/UTV TIRES

PNEUS DE REMORQUE
TRAILER TIRES

PNEUS GAZON, GOLF ET MANUTENTION
TURF, GOLF AND HANDLING TIRES

2

PNEUS DE CAMIONNETTES
LIGHT TRUCK TIRES

PNEUS DE CAMIONS
TRUCK TIRES

5

9

MAINS, VÉRINS, CHAINES ET ACCESSOIRES
COUPLER, JACK, CHAIN AND ACCESSORIES

RESSORTS ET COMPOSANTES
SPRING AND COMPONENTS

MOYEUX ET FREINS
HUB AND BRAKE

ACCESSOIRES DE REMORQUES
TRAILER ACCESSORIES

13

 Avez-vous des questions? Got questions?      WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com

PNEUS GÉNIE CIVIL ET INDUSTRIEL
OTR AND INDUSTRIAL TIRES

PNEUS DE FERME
FARM TIRES

PNEUS DE FLOTTAISON
FLOTATION TIRES

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

RIMS
JANTES
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX DE POSITION LATÉRAUX · MARKER LIGHTS  

FEUX  DE POSITION LATÉRAUX COMPLETS
COMPLETE MARKER  LIGHT

Description
Article
Part #

610-392

610-393

610-392C

610-393C

610-392SB

610-393SB

610-386

610-388

610-390

610-391

610-396B

610-396C

610-396G

610-397

Feu jaune complet-base noir  2 1/2” x 1 1/4”
Amber light complete-black base  2 1/2” x 1 1/4”    

Feu rouge complet-base noir  2 1/2” x 1 1/4”
Red light complete-black base   2 1/2” x 1 1/4”
Feu jaune complet-base chromé  2 1/2” x 1 1/4” 
Amber light complete-chrome base  2 1/2” x 1 1/4”    

Feu rouge complet-base chromé  2 1/2” x 1 1/4”
Red light complete-chrome base  2 1/2” x 1 1/4”
      

Feu jaune complet-base chromer avec goujon  2 1/2” x 1 1/4”
Complete amber light kit-chrome  base with stud  2 1/2” x 1 1/4”  

    

Feu rouge complet-base chromer avec goujon    2 1/2” x 1 1/4”
Complete red light kit-chrome base with stud    2 1/2” x 1 1/4”  

     

Feu de position jaune complet - base noir   4 1/8” x 1 1/4”
Complete amber light - black base   4 1/8” x 1 1/4”
       

Feu de position rouge complet - base noir    4 1/8” x 1 1/4” 

Complete red light - black base    4 1/8” x 1 1/4”    

Feu jaune  scellé seul

Amber sealed light only       

Feu rouge  scellé seul

Red sealed light only       

Base d’attache noir  (610-390, 610-391, 610-394L, 610-395L)

Black mounting bracket  (610-390, 610-391, 610-394L, 610-395L) 

Base d’attache chromé  (610-390, 610-391, 610-394L, 610-395L)

Chrome mounting bracket  (610-390, 610-391, 610-394L, 610-395L)

Oeillet de caoutchouc

(pour: 610-390, 610-391, 610-394L, 610-395L)  3.25” x 1.75”
Rubber grommet

(for: 610-390, 610-391, 610-394L, 610-395L)  3.25” x 1.75” 

Connecteur contact simple

Contact connector       

610-392
610-393
610-392C
610-393C

610-392SB
610-393SB

610-390
610-391

610-386
610-388

610-396G

610-397

610-396B
610-396C

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-392/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-393/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-392C/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-393C/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-393SB/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-390/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-391/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-396B/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-396C/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-397/
Antonio Oliva
Highlight
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX DE POSITION LATÉRAUX · MARKER LIGHTS  

FEUX  DE POSITION LATÉRAUX  COMPLETS - DEL   
LED - COMPLETE MARKER  LIGHT 

Description
Article
Part #

610-392LC

610-393L

610-393LC

610-394CL

610-395CL

610-394L

610-395L

Ens. de feux complet jaune DEL - base chromé  2 1/2” x 1  1/4”   9 diodes
Complete LED yellow light - chrome base  2 1/2” x 1  1/4”   9 diodes
      

Ens. de feu  complet rouge DEL base noir  2 1/2” x 1   1/4”   9 diodes
Complete LED red light - black base     2 1/2” x 1  1/4”  9 diodes  

     

Ens. de feu complet rouge DEL - base chromé  2 1/2” x 1  1/4”   9 diodes
Complete LED red light - chrome base     2 1/2” x 1  1/4”   9 diodes  

     

Feu seul lentille claire avec ampoule DEL jaune intérieur chromé  2 diodes
LED amber light with clear lens & chrome inside    2 diodes   

    

Feu seul lentille claire avec ampoule DEL rouge intérieur chromé

LED red light with clear lens & chrome inside    2 diodes   

    

Feu seul scellé DEL jaune    3 diodes    2 1/2” x 1 1/4”
Sealed LED amber light only    3 diodes    2 1/2” x 1 1/4”   
    
Feu seul scellé DEL rouge   3 diodes    2 1/2” x 1 1/4”
Sealed red LED light only    3 diodes    2 1/2” x 1 1/4” 

610-392LC
610-393L
610-393LC

610-394L
610-395L

610-394CL
610-395CL

610-386CL

610-388CL 

610-386LC 

610-387L

Ens. DEL ampoule jaune lentille claire intérieur chromé  6 diodes    4 1/8” x 1 1/4” 
LED amber lightbulb with clear lens & chrome inside   6 diodes    4 1/8” x 1 1/4” 
Ens. DEL ampoule rouge lentille claire intérieur chromé (6 diodes)  4 1/8” x 1 1/4”
LED red light with clear lens & chrome inside (6 diodes)  4 1/8” x 1 1/4” 
Ens. DEL jaune base chromé    12 diodes 
LED amber light kit chrome base     12 diodes 

Feu seul DEL jaune    (9 diodes)    4” x 1.25”
LED yellow light only    (9 diodes)    4” x 1.25”   610-387L

610-386CL
610-388CL

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-392LC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-393L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-393LC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-394CL/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-395CL/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-394L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-395L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-386CL/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-387L/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX DE POSITION LATÉRAUX · MARKER LIGHTS  

FEUX DE POSITION LATÉRAUX - DEL
LED - MARKER LIGHTS

FEUX DE POSITION LATÉRAUX RÉFLÉCHISSANTS AVEC GOUJONS 
MARKER LIGHT WITH STUD MOUNTING

FEUX DE POSITION LATÉRAUX  OVALES-RÉFLÉCHISSANTS
REFLECTIVE-OVAL MARKER LIGHTS

Description

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

610-638L

610-621L

610-398

610-399

610-402

610-410

610-412

Feu de position DEL jaune 4”    9 diodes
Yellow LED marker light 4”    9 diodes     

 

Feu de position DEL jaune 6”    8 diodes
Yellow LED marker light 6”    8 diodes     

  

Feu de position réfléchissant jaune avec gougon   2 3/4” x 2 1/8” 
Reflective amber marker light with studs    2 3/4” x 2 1/8”    

    

Feu de position réfléchissant rouge avec gougon  2 3/4” x 2 1/8” 

Reflective  red marker light with studs    2 3/4” x 2 1/8”    

    

Lentille de remplacement jaune rectangulaire   2 3/4” x 2 1/8” 

Rectangular amber replacement lens    2 3/4” x 2 1/8”   

Feu de position réfléchissant oval jaune    2” x 4 1/8”
Reflective amber oval marker light      2” x 4 1/8”    

  

Feu de position réfléchissant oval rouge  2” x 4 1/8” 
Reflective red oval marker light   2” x 4 1/8” 

610-410
610-412

610-638L

610-621L

610-402

610-398
610-399

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-638L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-621L/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-399/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-410l/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-412l/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX DE POSITION LATÉRAUX · MARKER LIGHTS  

FEUX DE POSITION LATÉRAUX OVALES-AMPOULES
OVAL MARKER LIGHTS INCANDESCENT

Description
Article
Part #

610-403

610-404

610-406

610-408

610-401

610-405

Feu de position ovale à deux ampoules jaune     2” x 4”  
Amber oval two bulb marker light     2” x 4”        

   

Feu de position ovale à deux ampoules rouge     2” x 4”  
Red oval two bulb marker light     2” x 4”         
   
Feu de position ovale à deux ampoules bleu     2” x 4”  
Blue oval two bulb marker light     2” x 4”        
   
Feu de position ovale à deux ampoules vert     2” x 4”  
Green oval two bulb marker light     2” x 4”        

   

Lentille de remplacement jaune     2” x 4”  
Amber replacement lens    2” x 4”      

 

Lentille de remplacement rouge     2” x 4”  
Red replacement lens    2” x 4”  

610-403
610-404
610-406
610-408

610-401
610-405

FEUX DE POSITION LATÉRAUX OVALES RÉFLÉCHISSANTS -  DEL
LED-OVAL  REFLECTIVE MARKER LIGHTS

Description
Article
Part #

610-410L

610-412L

Feu de position réfléchissant ovale DEL  jaune  9 diodes  2” x 3.98”
Reflective amber LED oval marker light  9 diodes  2” x 3.98”    

     

Feu de position réfléchissant ovale DEL rouge  9 diodes  2” x 3.98”
Reflective red LED oval marker light  9 diodes  2” x 3.98”

610-410L
610-412L

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-403/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-404/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-408/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-405/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-410L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-412L/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX DE POSITION LATÉRAUX · MARKER LIGHTS  

FEUX DE POSITION LATÉRAUX  OVALES  LATÉRAL - DEL
LED - OVAL MARKER LIGHTS

FEUX DE POSITION LATÉRAUX ROND  - DEL
LED - ROUND MARKER LIGHTS

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

610-403L

610-404L

610-441L*

610-443L*

Feu de position ovale DEL  jaune    16 diodes    2” x 4” 
Oval amber LED marker light    16 diodes    2” x 4”       

    

Feu de position ovale DEL rouge    16 diodes    2” x 4” 
Oval red LED marker light    16 diodes    2” x 4”        

   

Feu de position ronde jaune DEL 1 diode rectangulaire 3/4” avec fil de 

connection 7”

Round marker with LED 1 diode  amber rectangular light 3/4” with 7” 

wire connector

 

Feu de position ronde rouge DEL 1 diode rectangulaire 3/4” avec fil de 

connection 7”

Round marker with LED 1 diode  red rectangular light 3/4” with 7” 

wire connector

* APPROBATION SAE / DOT APPROVED

610-403L
610-404L

610-441L

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-403L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-404L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-441L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-443L*/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX DE POSITION LATÉRAUX · MARKER LIGHTS  

FEUX  DE POSITION LATÉRAUX  ENCASTRÉS SCELLÉS  2”
2” SEALED MARKER LIGHTS

Description
Article
Part #

610-474

610-475

Ens. de feu jaune 2” avec connecteur à deux contacts 90° & contour de 

catoutchouc

Amber round light kit 2” with a  90° two wire plug & rubber grommet

       

Ens. de feu jaune 2” avec connecteur à deux contacts 90° & contour de 

catoutchouc

Amber round light kit 2” with a  90° two wire plug & rubber grommet

610-474
610-475

FEUX LATÉRAUX ENCASTRÉS SCELLÉS  2” DEL 
2” LED SEALED MARKER LIGHTS

Description
Article
Part #

610-474L

610-475L

610-476L

610-352*

Ens. de feu jaune DEL 2” 10 diodes avec connecteur 2 contacts à  90° 

& contour de caoutchouc

Amber LED round light kit 2” with a  90° two wire plug & rubber

grommet

       

Ens. de feu rouge DEL 2” 10 diodes avec connecteur 2 contacts à  90° 

& contour de caoutchouc

Red LED round light kit 2” with a  90° two wire plug & rubber

grommet      

Feu rond seul DEL 9 diodes  2” jaune

2” round LED 9 diodes light only      

 

Support de fixation noir encastré pour feu scellé 2”
Black round mounting bracket for 2” sealed lights

610-474L
610-475L

610-476L

610-352
* Compatible: 610-474, 610-474L, 610-475, 610-475L) 

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-474l/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-475l/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-474L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-475L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-476L/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX DE POSITION LATÉRAUX · MARKER LIGHTS  

FEUX DE POSITION LATÉRAUX  RÉFLÉCHISSANTS  ENCASTRÉS SCELLÉS 2 1/2”
REFLECTIVE  2 1/2” SEALED MARKER LIGHTS

Description
Article
Part #

610-486

610-487

610-354*

Ens. de feu de position rouge 2½” réfléchissant avec connecteur 2 

contacts 90° & oeillet  de caoutchouc

Red reflective  position light 2½” with a  90° two wire plug & rubber 

grommet       

Ens. de feu de position jaune 2½” réfléchissant avec connecteur 2 

contacts 90° & oeillet de caoutchouc

Amber reflective  position light 2½” with a  90° two wire plug & rubber 

grommet    

Support de fixation noir rond encastré pour lumière scellé 2½”
Black round mounting bracket for  2½” Sealed lights   

610-486
610-487

610-354
* Compatible: 610-486, 610-486L, 610-487, 610-487L) 

FEUX DE POSITION LATÉRAUX  RÉFLÉCHISSANTS  ENCASTRÉS SCELLÉS 2 1/2”-DEL 
REFLECTIVE  2 1/2” SEALED MARKER LIGHTS-LED

Description
Article
Part #

610-486L

610-487L

Ens. de feu de position rouge réfléchissant 2 ½” DEL 4 sq diodes avec 

connecteur 2 contacts 90° & contour de caoutchouc  

LED 4 sq diodes red reflective  position light 2½” with a  90° two wire 

plug & rubber grommet       

Ens. de feu de position jaune réfléchissant 2 ½” DEL 4 sq diodes avec 

connecteur 2 contacts 90° & contour de caoutchouc  

LED (4 sq diodes) amber reflective position light 2½” with a  90° two 

wire plug & rubber grommet  

610-486L
610-487L

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-487/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-486L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-487L/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX ARRIÈRE · BACK LIGHTS

FEUX COMBINÉS
INCANDESCENT LIGHT

FEUX COMBINÉS-DEL
LED-COMBINATION LIGHT

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

610-450T

610-451T

610-452T

610-453T

610-452TL

610-453TL

Réflecteur coté droit 5”x 4 1/2”
Right side reflector 5”x 4 1/2”      

 

Lentille latérale de remplacement rouge 2 3/4” x 2 1/8”
Red lateral replacement lens 2 3/4” x 2 1/8”    

   

Réflecteur côté gauche avec lentille de plaque 5”x 4 1/2”
Left side reflector with license plate lens 5”x 4 1/2”   

  

  

Lentille arrière de remplacement rouge 5”x 4 1/2”
Red back replacement lens 5”x 4 1/2”   

Réflecteur DEL côté gauche, lentille de plaque  12 diodes  5”x 4 1/2”
LED left side reflector with license plate lens  12 diodes  5”x 4 1/2”  

     

Lentille arrière de remplacement DEL  12 diodes  5”x 4 1/2”
LED back replacement lens  12 diodes 5”x 4 1/2”

610-452TL

610-450T
610-452T

610-453TL

610-451T

610-453T

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-451T/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-452TL/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-453TL/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX ARRIÈRE · BACK LIGHTS

FEUX OVALE DEL POUR CHANGEMENT DE DIRECTION, ARRÊT , ARRIÈRE ET CLIGNOTANT
STOP , TURN , TAIL BACK UP LED OVAL LIGHT 

Description
Article
Part #

610-460L

610-461L

610-462CL

610-462L

610-463L

610-464L

610-434

Ens. de feu oval DEL  rouge  10 diodes avec contour chromé

LED  red oval light kit  10 diodes with chromed flange

Ens. de feu oval DEL clair  10 diodes avec contour chromé

LED clear oval light kit  10 diodes with chromed flange  

Ens. de feu à lentille ovale clair DEL 10 diodes rouge à connecteur 3 

contacts 90° avec contour de caoutchouc 6½” x 2¼”
Clear lens oval light kit LED 10 diodes red light 90° 3 wire plug

pigtail & rubber grommet 6½” x 2¼”     

Ens. de feu ovale rouge DEL 10 diodes  à connecteur 3 contacts 90° 

avec contourde caoutchouc 6½” x 2¼”
LED 10 diodes oval red light 90° 3 wire plug pigtail & rubber

grommet 6½” x 2¼”      

Ens. de feu ovale jaune DEL 10 diodes  à connecteur 3 contacts 90° 

avec contour de caoutchouc 6½” x 2¼”
LED 10 diodes oval amber light 90° 3 wire plug pigtail & rubber

grommet 6½” x 2¼”
Ens. de feu ovale clair DEL 10 diodes  à connecteur 3 contacts 90° avec

contour de caoutchouc  6½” x 2¼”
LED 10 diodes oval clear light 90° 3 wire plug pigtail & rubber

grommet  6½” x 2¼”      

Connecteur 3 contact droit

3 contact straight connector

610-460L
610-461L

610-462CL

610-434

610-462L 
610-463L
610-464L

FEUX OVALES ARRÊT, ARRIÈRE ET CLIGNOTANT
OVAL STOP, TURN TAIL LIGHT 

Description
Article
Part #

610-462

610-463

610-464

Ens. feu ovale rouge avec connecteur à 3 contacts droite &contour de 

caoutchouc 6½” x 2¼”
Red oval light kit with 3 straight pigtail wire & rubber grommet

6½” x 2¼”
Ens. feu ovale jaune avec connecteur à 3 contacts droite &contour de 

caoutchouc 6½” x 2¼”
Amber oval light kit with 3 straight pigtail wire & rubber grommet 

6½” x 2¼”
Ens. feu ovale transparent avec connecteur à 3 contacts droite & con-

tour de caoutchouc 6½” x 2¼”
Clear oval light kit with 3 straight pigtail wire & rubber grommet

6½” x 2¼”

610-462
610-463
610-464

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-460L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-461L/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-462L/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-464L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-434/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-462/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-463/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-464/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX ARRIÈRE · BACK LIGHTS

BARRE LUMINEUSE
IDENTIFICATION LIGHT BARS

FEU ARRIÈRE CLIGNOTANT
STOP AND TURN BACK LIGHT        

BARRES LUMINEUSES DEL
LED INDENTIFICATION LIGHT BAR        

Description

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

610-324

610-499

610-325L

610-659L

Barre en plastique 3 lumières rouges scellées 16”x1  3/4”x1  3/8”
Plastic light bar 3 sealed red lights 16”x1  3/4”x1  3/8”

Feu arrière avec clignotant jaune

Back amber light with turn signal 6 5/8 X 3 5/8 X 1 5/8

Bar en stainless 3 lumière DEL rouge scellées 16½” x 1  3/8” x 1  5/8”
Stainless steel light bar 3 led sealed red light

water proof air trapping 16½” x 1  3/8” x 1  5/8”    

   

Barre de lumière rouge arrière DEL  11 diodes 16 1/8” 1  3/8”
LED red sealed stop/turn/tail light bar

11 diodes 6  5/8” x 3  5/8” x 1  5/8”

610-324

610-499

610-325L

610-359L

SUPPORTS DE FIXATION ET BORDURES POUR FEUX OVAL
MOUNTING BRACKET & GROMMET FOR OVAL LAMP

Description
Article
Part #

610-459

610-468

Support de fixation simple

Mounting bracket       

Contour de caoutchouc pour feu oval  6½” x 2¼”
Rubber grommet for oval lam   6½” x 2¼”

610-459

610-468

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-459/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-468/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-325L
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-659L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-499/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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LUMIÈRES/LIGHTS

FEUX ROND CHANGEMENT DE DIRECTION, ARRÊT, ARRIÈRE ET CLIGNOTANT
 ROUND STOP, TURN,TAIL BACK LIGHT 

Description
Article
Part #

610-427 Ens. de feux rond régléchissant 4 ¼” rouge avec connecteurs

3 contacts droit & bordure de caoutchouc

Red round reflective light kit 4 ¼” with 3 straight wire

pigtail & rubber grommet 

610-427

610-437

610-438

610-439

Ens. de feu rond rouge 4 ¼” avec connecteur 3 contacts 90° & contour 

de caoutchouc

Red round 4 ¼” light kit with a 90° 3 wire plug & rubber grommet

Ens. de feu rond jaune 4 ¼” avec connecteur 3 contacts 90°

& contour de caoutchouc

Amber round 4 ¼” light kit with a 90° 3 wire plug & rubber grommet 

Ens. de feu rond transparent 4 ¼” avec connecteur 3 contacts 90° & 

contour de caoutchouc

Clear round 4 ¼” light kit with a 90° 3 wire plug & rubber grommet

610-437
610-438
610-439

FEUX ARRIÈRE · BACK LIGHTS

FEUX RECTANGULAIRES CHANGEMENT DE DIRECTION, ARRÊT, ARRIÈRE ET CLIGNOTANT 
STOP , TURN , TAIL BACK UP LED RECTANGULAR LIGHT 

Description
Article
Part #

610-469L

610-470L

610-471

610-472

Ens. de feu rouge rectangulaire DEL 60 diodes  5 1/4”
avec connecteur 3 contacts 90° & contour de caoutchouc

LED 60 diodes red rectangular light kit 5 1/4”  with 3 straight pigtail 

wire & rubber grommet A 90° 3 wire plug & grommet 

Ens. de feu jaune rectangulaire DEL 60 diodes 5 1/4”
avec connecteur 3 contacts 90° & contour de caoutchouc

LED 60 diodes amber rectangular light kit 5 1/4”  with 3 straight 

pigtail wire & rubber grommet A 90° 3 wire plug & grommet  

  

Contour caoutchouc rectangulaire

Rectangular rubber grommet

(Pour/For: 610-469L , 610-470L)      
 

Support rectangulaire en stainless

Stainless rectangular flange

(Pour/For: 610-469L, 610-470L)  

610-469L
610-470L

610-471

610-472

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-469L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-470L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-471/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-472/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-427/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-438/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-439/
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX ARRIÈRE · BACK LIGHTS

FEUX ROND DEL CHANGEMENT DE DIRECTION, ARRÊT,ARRIÈRE ET CLIGNOTANT
ROUND LED STOP, TURN,TAIL BACK LIGHT 

DescriptionArticle
Part #

610-437CL 

610-437L

610-438L

610-436L

610-433*

610-433CC

Ens. de feu DEL  rond rouge  4¼” avec lentille claire réflecteur 10 DEL 

à connecteur 3 contacts 90° & contour en caoutchouc

LED  red round light kit 4¼” clear lens reflector 10 LED  with a 90° 3 

wire plug & rubber grommet

Ens. de feu DEL rouge rond 4¼” avec connecteur

3 contacts 90° & contour en caoutchouc

LED  red round light kit 4¼” 
with a 90° 3 wire plug & rubber grommet    

Ens. de feu arrière DEL jaune rond 4¼” avec connecteur

3 contacts 90° & contour en caoutchouc

LED amber round light kit 4¼”
with a 90° 3 wire plug & rubber grommet    

Lumière seule DEL rouge

LED red light only       

Contour caoutchouc  4¼”
Rubber grommet 4¼”
     

Couvercle chromé avec réflecteur 4¼”
Chrome cover with reflector 4¼” 

610-437L

610-437CL

610-438L

610-436L

610-433

610-433CC

* Compatible: 610-427, 610-437, 610-437L, 610-438, 610-438L  

ACCESOIRES POUR FEU ENCASTRÉ SCELLÉ - DEL 
LED SEALED LIGHT ACCESSORIES 

DescriptionArticle
Part #

610-434*

610-440 

610-458**

Connecteur 3 contact droit

3 contact straight connector

Support en stainless

Stainless steel support       

    

Support optionel simple

Optional mounting bracket 

610-434

610-440

610-458

* Compatible: 610-427, 610-437, 610-438, 610-439, 610-437L, 610-438L

** Compatible: 610-427, 610-437, 610-437L, 610-438, 610-438L, 610-439

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-437CL/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-437L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-438L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-436L/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-433CC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-434*/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-440/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
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LUMIÈRES/LIGHTS

FEUX DE POSITION-SUBMERSIBLES
SUMBERSIBLE-MARKER LIGHTS        

FEUX ARRIÈRE SUBMERSIBLES
SUBMERSIBLE BACK LIGHTS        

Description

DescriptionDescription

Article
Part #

Article
Part #
Article
Part #

610-428

610-430

610-429

610-629L

610-327

610-446

610-446T

610-448

610-448T

*

*

*

*

Feu de position submersible jaune lexan  3 3/8” x 7/8” x 2 1/8”
Lexan water proof air trapping  amber marker light  3 3/8” x 7/8” x 2 1/8”
       
Feu de position submersible rouge lexan 3 3/8” x 7/8” x 2 1/8” 
Lexan water proof air trapping  red marker light  3 3/8” x 7/8” x 2 1/8”

Feu de position jaune (long) submerisble lexan  5 1/2” x 7/8” x 1 1/2”
Lexan waterproof air trapping amber marker light (long)  5 1/2” x 7/8” x 1 1/2”
         
Feu de clairance jaune DEL  6 diodes 4” x 1  3/16”
LED amber side marker light  6 diodes 4” x 1  3/16”

Barre rouge lumineuse  14” x 5/8” x 1½”
Submersible red light bar water proof air trapping  14” x 5/8” x 1½”
       

Feu arrière droit submersible-lexan (7 fonctions)
Lexan waterproof right back light (7 fonctions)
    

Feu arrière droit submersible (7 fonctions)
Waterproof right back light (7 fonctions)     

  

Feu arrière gauche submersible-lexan (7 fonctions)
Lexan waterproof left back light (7 fonctions)    

   

Feu arrière gauche submersible (7 fonctions)
Waterproof left back light (7 fonctions) 

*7 fonctions: feu d’arrêt, signalisation, arrière, position, license, réflecteur arrière & coté et feu de clairance
*7 functions: brake, turn, tail side & license light, rear & side reflectors and clearance light

610-327

610-428
610-430

610-429

610-429L

610-446
610-446T
610-448
610-448T

FEUX SUBMERSIBLES · SUBMERSIBLE LIGHTS

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-629L/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-446T/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-448l/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-448T/
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX SUBMERSIBLES · SUBMERSIBLE LIGHTS

FEUX ARRIÈRES SUBMERSIBLES DEL, ARRÊT ET CLIGNOTANT
LED SUBMERSIBLE STOP, TURN BACK LIGHT 

DescriptionArticle
Part #

610-446TL

610-448TL

Feu arrière coté droit submersible  DEL  14 iodes
Right side LED waterproof  back light  14 iodes
       

Feu arrière coté gauche submersible  DEL  14 iodes
Left side LED waterproof  back light  14 iodes

610-446TL
610-448TL

*

*

*7 fonctions: feu d’arrêt, signalisation, arrière, position, license, réflecteur arrière & coté et feu de clairance
*7 functions: brake, turn, tail side & license light, rear & side reflectors and clearance light

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-446TL/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-448TL/
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Highlight



12

166

LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX  DIVERS  ·  MISCELLANEOUS LIGHTS

SIGNALEUR OVAL DEL
LED MID TURN OVAL LIGHT  

FEU LATÉRAL POUR AILES - DEL
LED FENDER SIDE MARKER LIGHTS        

FEUX DE POSITION LATÉRAUX & FEUX SUR SUPPORT
SIDE MARKER  & PEDESTAL MOUNT LIGHTS

Description

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

610-646L

610-376L

610-372

610-512

Ens. feu jaune signaleur ovale DEL 24 diodes 6½” x 2 5/8”
LED amber turn signal oval light kit 24 diodes 6½” x 2 5/8”

Feu d’aile - DEL (6 diodes: 3 jaunes & 3 rouges) jaune/rouge scellé

LED (6 diodes:  3 amber & 3 red) amber/red fender side marker kit

Clairance jaune & rouge - combiné 3”
Combined 3” stop & turn signal amber & red     

   

Clairance jaune & rouge combiné

Stop & turn signal yellow/red pedestal mount 

610-646L

610-376L

610-372

610-512

FEUX DE PLAQUE D’IMMATRICULATION
LICENCE PLATE LIGHT 

DescriptionArticle
Part #

610-482

610-483

610-484

610-485

610-500

Lumière pour plaque d’immatriculation carré en plastique gris

Gray square plastic housing licence plate light     

   

Lumière pour plaque d’immatriculation ovale en plastique gris

Gray oval plastic housing licence  plate light    

   

Lumière pour  plaque d’immatriculation  carré en métal fini chromé 

Square chrome steel housing licence plate  light    

   

Lumière pour plaque  d’immatriculation rond  en métal fini chromé

Round chrome steel housing licence plate light kit    

   

Support pour plaque d’immatriculation

Licence plate bracket   

610-483

610-484

610-485

610-500

610-482

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-646L/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-376L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-482/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-483/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-500/
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX  DIVERS  ·  MISCELLANEOUS LIGHTS

TRIANGLES D’URGENCE
ROADSIDE EMERGENCY TRIANGLE 

ÉCLAIRAGE DE TRAVAIL-DEL
LED  WORK LIGHTING         

PLAFONNIER
DOME LIGHT 

ENSEMBLE DE FEU-CÔNE DEL
LED CONICAL LIGHT KIT

Description

Description

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

Article
Part #

610-508

610-511L

610-544L

610-480

610-615L

Triangle d’urgence à trépier

Emergency triangle with holder      

 

Triangle d’urgence DEL & base éclairée

LED emergency triangle & light box

Lampe ajustable DEL 10 diodes avec boitier d’aluminium

1500 pied chandelle
Ajustable working lamp LED 10 diodes with aluminium case

1500 candela   

Plafonnier base en aluminium lentille en plastique résistante

résistant avec intérupteur

Interior dome aluminum base with high impact

plastic len & switch       

Feu rouge de remplacement seul DEL 2.5”  9 diodes 

2.5” Red LED replacement light only  9 diodes 

610-508

610-544L

610-480

610-615L

610-511L

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-511L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-544L/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-480/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight



12

168

LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX  DIVERS  ·  MISCELLANEOUS LIGHTS

ENSEMBLE COMPLET DE FEUX ARRIÈRE, ARRÊT ET CLIGNOTANT
COMPLET BACK, STOP AND TURN LIGHT KIT

620-00L

620-00KL

Ensemble de feux 

Light kit

Ensemble de feux DEL 
LED Light kit

610-450T    (1)
Feu coté droit

Right side light

610-452T    (1)
Feu coté gauche

Left side light  

610-398    (2)
Feu de position jaune

Amber marker

610-500    (1)
Support de plaque immatriculation

Licence plate support

610-223    (1)
Filage 2’+25’ auto-remorque

2’+25’ car-trailer wiring 

620-00L
620-00KL

Description Composantes - Remplacements / Componants - Replacements   
  

Article
Part #

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/620-00KL/
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LUMIÈRES/LIGHTS
FEUX  DIVERS  ·  MISCELLANEOUS LIGHTS

RÉFLECTEURS ADHÉSIFS
ADHESIVE REFLECTORS        

DescriptionArticle
Part #

610-422

610-424

610-425

610-418

610-419

610-400

610-420

610-421

610-423

Réflecteur adhésif jaune    3 1/8” x 1 3/8”
Amber adhesive reflector    3 1/8” x 1 3/8”     

 

Réflecteur adhésif rouge    3 1/8” x 1 3/8”
Red adhesive reflector    3 1/8” x 1 3/8”     

 

Réflecteur adhésif jaune    4” x 1 1/8”
Amber adhesive reflector    4” x 1 1/8”  
Rouleau autocollant réfléchissant (6” blanc + 6” rouge)     1” x 164’
Adhesive reflective roll (6” white + 6” red)     1” x 164’   

    

Rouleau autocollant réfléchissant (6” blanc + 6” rouge)    1.5” X 164’
Adhesive reflective roll (6” white + 6” red)     1.5” X 164’   

    

Rouleau autocollant réfléchissant (6” blanc + 6” rouge)    2” x 164’
Adhesive reflective roll (6” white + 6” red)     2” x 164’   

    

Rouleau autocollant réfléchissant (7” blanc + 11” rouge)    2” x 164’
Adhesive reflective roll (7” white + 11” red)     2” x 164’   

    

4 Morceaux de ruban autocollant réfléchissant (6” blanc + 6” rouge) 2” x 12”
4 adhesive reflective  pre-cut strips (6” white + 6” red)     2” x 12”  

     

4 Morceaux de ruban autocollant réfléchissant (7” blanc + 11” rouge) 2” x 18”
4 adhesive reflective pre-cut strips (7” white + 11” red)     2” x 18” 

610-422

610-425

610-418
610-419
610-400
610-420

610-424

610-421
610-423

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-422/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-424/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-425/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-418/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-419/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-400/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-420/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-421/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-423/
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LUMIÈRES/LIGHTS
RACCORDS ÉLECTRIQUES · ELECTRICAL CONNECTIONS

ADAPTEUR DE LUMIÈRE
LIGHT ADAPTOR        

CONNECTEURS PLATS  À 4 CONTACTS
FLAT 4 CONNECTORS        

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

610-084

610-201

610-205

610-211

610-215

610-218

610-223

610-224

610-225

610-260

Convertisseur de lumière de remorque 5 à 4   60” fil & conducteur (auto)

Trailer light converter 5 to 4 flat connectors 60” wire (car section)

Connecteur plat 4 contacts - section auto fil 1’
Flat 4 connectors 1’ wire - car section     

  

Connecteur plat 4 contacts - section auto avec fil 5’ 
Flat 4 connectors with 5’  wire-car section     

  

Connecteur plat contacts - section remorque avec fil 1’
Flat 4 connectors with 1’ wire - trailer section        

   

Connecteur plat 4 contacts auto - remorque -  avec fil 2’
Flat 4 connectors with 2’ wire - car - trailer section        

   

Connecteur plat 4 contacts - section remorque wishbone 18’ fil 

Flat 4 connectors 18’ wire wishbone - trailer section   

        

Connecteur plat 4 contacts - auto/remorque fil 23’
Flat connectors 23’ wire - car/trailer         

  

Connecteur plat 4 contacts - section remorque fil 18’
Flat connectors 18’ wire - trailer section        

  

Connecteur plat 4 contacts - section remorque fil 25’
Flat 4 connectors 25’ wire - trailer section        

  

4 Conducteur calibre 18 - rouleau de 250’ (vert/jaune - brun blanc)

18 gauge 4 connector wire only  250’ roll (green/yellow - brown/white)  

     

610-084

610-201
610-205

610-211
610-215

610-224
610-225

610-260

610-218

610-223

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-423/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-201/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-205/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-211/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-215/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-218/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-223/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-224/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-225/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-260/
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LUMIÈRES/LIGHTS
RACCORDS ÉLECTRIQUES · ELECTRICAL CONNECTIONS

CONNECTEURS À 7 CONTACTS
7 PIN CONNECTOR        

FILS ENROBÉS
WIRE TWISTED WITH OVER ALL JACKET 

Description

Description

Article
Part #

Article
Part #

610-575

610-576

610-579

610-557

610-140

610-267

610-270

Plastique rond - section auto

Plastic round - car section      

 

Plastique rond - section remorque

Plastic round - trailer section      

 

Support en métal plaqué zinc

Zinc plated metal support      

 

Adapteur 7 contacts plats à 4 contacts

Adaptor 7 way to 4 way flat

Connecteur instantané (bte 100) bleu

Clip on connector  (bx 100) blue      

 

7 Conducteurs rond 5x16 calibre & 2x 12 calibre (pour 1’)
7 round wire 5x6 gauge &2x12 gauge (for 1’)
       

7 Conducteurs rond 5x16 calibre & 2x 12 calibre (rouleau de 492’)
7 round wire 5x6 gauge &2x12 gauge (roll of 492’)

610-575

610-140

610-576

610-267

610-579

610-270

610-557

https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-575/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-576/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-579/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-557/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-140/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-267/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/610-270/
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